
Un reanimador con pieza en T fácil de usar adecuado para emergencias
y unidades de parto
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Humedad: 0% a 90%

Temperatura ambiente: 18ºC - 35ºC

Transporte y almacenamiento Temperatura ambiente: 0ºC - 50ºC

Humedad: 0% a 90%

   

 
Información para peticiones y servicios

Distribuidor:

Para más información o para hacer un pedido contacte con nosotros en:

MEDICAL TECHNOLOGY TRANSFER AND SERVICES Co., LTD

Especi�caciones eléctricas  

 

 

 

Dimensiones de la unidad
Dimensiones de envío (en caja)
Peso neto
Peso de envio

   

Dimensiones y peso

Especi�caciones ambientales

ISO 13485: 2016 Certi�ed Company

UNIDAD PRINCIPAL
Resucitador MTTS Beluga
Tubo reutilizable
Válvula PEEP de un solo uso con pieza en T
Circuito de pieza en T de un solo uso *
Máscara de silicona - tamaño S (42 mm)
Máscara de silicona - tamaño M (50 mm)
Máscara de silicona - tamaño L (60 mm)
Manguera de oxigeno
Bolsa de brazo
Cable de alimentación: encendedor de coche de 12 V *
*Opcional

Nº ARTÍCULO
RES-10000
RES-10011
RES-10012
RES-10020
RES-10060
RES-10061
RES-10062
RES-10070
RES-10080
COR-10006

GARANTÍA

Garantía estándar 1 año Sujeto a política MTTS

RES-MKT-01-Rev-1.01ES

   

 

Requerimientos

EN 60601-1:2006/A1:2013
EN 60601-1-2:2015

Características de potencia
Precisión del manómetro
Presión inspiratoria máxima (PIP)
Presión espiratoria �nal positiva (PEEP)
Concentración de oxígeno suministrado
Compresor de aire integrado
Batería

info@mtts-asia.com

+84 24 37 666 521

http://mtts-asia.com

No 26, Lane 41 An Duong Vuong Street
Phu Thuong Ward, Tay Ho District
Hanoi, Vietnam

- Portátil
- Batería de respaldo de 4 horas
- Batidora integrada
- Monitoreo de oxígeno
- Pantalla táctil fácil de usar
- PIP objetivo controlado y PEEP constante
- Sin restricción de tiempo de uso debido a la limitación del tanque de gasolina
- Utilizable en posición horizontal o vertical

General

20 cm x 22 cm x 20 cm
30 cm x 30 cm x 40 cm
2.5 kg
4.0 kg

100 - 240VAC, 47/63Hz 
± 1 cm H2O
5 - 45 cm H2O
1 - 20 cm H2O
21 - 100%
Blower
Li-ion, 12V-4000mAh

Resucitador Beluga
Bolsa autoin�able


